

10 stycznia 2020



## Noworoczne spotkanie z dziennikarzami

**Z przedstawicielami świętokrzyskich mediów spotkali się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, marszałek Andrzej Bętkowski oraz wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusławski. W tradycyjnym noworocznym spotkaniu, które na stałe wpisało się w kalendarz wydarzeń organizowanych przez Urząd Marszałkowski w pierwszych dniach każdego nowego roku wziął także udział senator Krzysztof Słoń.**

- Dla nas jako przedstawicieli samorządu województwa to bardzo istotne spotkanie. W wykonywaniu zadań, które nakłada na nas ustawa o samorządzie i nasza regionalna wspólnota, bardzo nam Państwo pomagają. Dlatego również w roku bieżącym nie będziemy stronić od kontaktu z Wami, lecz, przeciwnie, pragniemy rozszerzyć tę współpracę, ponieważ z naszymi programami i pomysłami, które realizujemy dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego, chcemy docierać jak najszybciej i jak najszerszej - podkreślał

marszałek **Andrzej Bętkowski**. Żartował jednocześnie, iż media i pracujący w nich dziennikarze nie są czwartą władzą, a pierwszą, najważniejszą. – Dziękuję za to, że w roku 2019 byliście z nami i życzę, aby wszystkie zadania zaplanowane przez Wasze redakcje na rok 2020 udało się zrealizować. Niech ten rok dla Was i dla wspólnot w których działacie, dla naszego województwa i ojczyzny, będzie bardzo pomyślny – życzył żurnalistom marszałek Andrzej Bętkowski.

Także wicemarszałek **Renata Janik** dziękowała dziennikarzom za współpracę w minionym roku. – Dziękuję z całego serca, że informujecie Państwo o wszystkich ważnych wydarzeniach, że za Waszym pośrednictwem wszelkie informacje o tym, co się dzieje w samorządzie województwa, docierają do naszych mieszkańców. Życzę wszelkiej pomyślności, ludzkiej życzliwości, zdrowia i szczęścia – mówiła.

– Życzę Państwu, aby nowy rok był rokiem w którym będziecie mogli przekazywać mieszkańcom regionu tylko dobre wiadomości, także te płynące z samorządu województwa świętokrzyskiego. Nasza w tym głowa, by było ich jak najwięcej. Dziękując za dobrą współpracę życzę, aby patron dziennikarzy święty Franciszek Salezy zawsze miał Was w swojej opiece – zwrócił się do uczestników spotkania przewodniczący Sejmiku **Andrzej Pruś**.

Spotkanie uświetniły występy Natalii Boruń oraz Kingi Cedro ze Studia Piosenki Wojewódzkiego Domu Kultury.

## Galeria zdjęć





